<sup>3</sup> corr. fr. -mita- B<sup>4</sup> in add. RWBP, om. CLXSD<sup>5</sup> -uatur CXSW; -atur LRDBP<sup>6</sup> whole unnumbered title in mg. L<sup>2</sup><sup>7</sup> ss L<sup>2</sup><sup>8</sup> Whole title omitted DM<sup>9</sup> derelinquunt CLRWB; dimittunt D<sup>10</sup> Whole title omitted DM<sup>11</sup> Whole title omitted DM<sup>12</sup> Whole title omitted DM<sup>13</sup> xxxiii. P, one out from now on<sup>14</sup> Whole title omitted DM<sup>15</sup> uel CRDP; et B

- xxxvi. De homicidis et falsis testibus  
 xxxvii. Vt sine<sup>16</sup> epistola episcopi sui non liceat clericum uel monachum proficisci et de monachis et abbatibus<sup>17</sup> [105ra]  
 xxxviii. Vt clerici<sup>18</sup> nuptialia uitent conuiuia ne sacer uisus aut obtutus pollui possit  
 xxxviiii. Vt Christiani Iudeorum uitent conuiuia  
 xl. De uitanda ebrietate  
 xli. De sortilegis uel auguratoribus ut<sup>19</sup> ab ecclesia separentur  
 xlii. Ne de penitentibus clericus ordinetur et ut presbiter altare non erigat<sup>20</sup>  
 xliii. Ne<sup>21</sup> presbiteri benedictionem uel penitentiam in ecclesia dare presumant  
 xliv. Quod episcopus aliquid exiguum<sup>22</sup> sine clericorum connuentia<sup>23</sup> distrahere possit  
 xlv. Vt seruos ecclesie fugitiuos liceat<sup>24</sup> episcopo uendere  
 xlvi. Vt ante missam expletam populus egredi non presumat  
 xlvii. De rebus ecclesie propriis uel acquisitis  
 xlviii. De non alienandis ab episcopo rebus ecclesie et de libertis  
 xlviiji. De clericis qui crimen capitale commiserint<sup>25</sup>  
 l. De episcopis qui per testamentum de rebus ecclesie aliquid contulerint<sup>26</sup>  
 li. De clericis qui sine epistola sui pontificis<sup>27</sup> profiscuntur<sup>28</sup>  
 lii. De presbiteris parroechianis res ecclesie distrahentibus<sup>29</sup>  
 liii. De eisdem ut quicquid emerint in nomine ecclesie comparetur  
 liiii. Vt sacerdotes et leuite canes ad uenandum et accipitres non habeant  
 lv. De uenditionibus quas abbates facere<sup>30</sup> presumunt  
 lvi. Ne unus abbas duobus presit monasteriis<sup>31</sup>  
 lvii. Ne constituantur cellule absque episcopi noticia<sup>32</sup>  
 lviii. De rebus ecclesie usui collatis, ut prescriptionis<sup>33</sup> tempore non defendantur<sup>34</sup>  
 lviiii. De lapsis qui de catholice fide in heresim transeunt  
 lx. De incestis coniugiis  
 lxi. De his qui seruos suos extra iudicem necant  
 lxii. De laicis qui in sollempnitatibus maioribus ad ciuitatem non currunt<sup>35</sup>  
 lxiii. De clericis qui ab ecclesie officio diebus sollemnibus desunt